АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня 2015 г.

                                                   № 73
с.п.Солнечный

Об утверждении решения
межведомственной комиссии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (с изменениями от 25.03.2015 №269) и постановлением администрации сельского поселения Солнечный от  15.10.2010 №141 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам оценки жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда сельского поселения Солнечный» (с изменениями от 11.02.13 № 20, от 28.10.13 № 29, от 09.09.2013 № 178), на основании заключения межведомственной комиссии сельского поселения Солнечный от 28.05.2015 №01/2015 о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания:

1. Признать многоквартирный дом № 14 по улице Сибирской в поселке Солнечный, сельском поселении Солнечный, Сургутском районе, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, аварийным и подлежащим сносу.
2.   Установить срок отселения физических и юридических лиц из помещений, расположенных в многоквартирном жилом доме № 14 по улице Сибирской в поселке Солнечный, сельском поселении Солнечный, Сургутском районе, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, до 30.12.2017г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельному контролю.
И.о. главы сельского поселения Солнечный                                           Е.А. Максимова